
ANTALYA’NIN SPORCULARI BİZİ GURURLANDIRDI! 

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Türkiye Halter Federasyonu iş birliğiyle 19 Mart 
2023 Pazar gününde Bedensel Engelliler Türkiye Halter Şampiyonası Nazilli Spor 

Salonu’nda gerçekleşti.  Yarışmaya katılan Antalya Büyükşehir Belediyesi Asat spor 
kulübü büyük başarı elde etti.  SAYFA 2’de

 

 

 

 

 

  

 
HEYAD BAŞKANI MİLLETVEKİLİ ADAY 
ADAYLIK BAŞVURUSU YAPTI 
 

asta ve Engelliler ile Yakınları Hakları Derneği (HEYAD) 
Başkanı Hüseyin Ayhan CHP’den Antalya Milletvekili aday 
adaylığı için başvuru yaptı.   

 
Sahada yaptığı çalışmalarla dikkat çeken Hasta ve Engelliler ile 
Yakınları Hakları Derneği 
(HEYAD)Kurucusu ve Başkanı 
Hüseyin Ayhan Antalya Milletvekili 
aday adaylığına başvuru yaptı. 
Dernek Başkanı olarak sayısız 
projelere imza atan hak temelli, 
insan hakları savunuculuğu 
çalışmaları yapan, Avrupa ve 
Türkiye’de birçok Sivil Toplum 
Örgütleriyle (STÖ) ortaklıklar 
gerçekleştirdi.  İzmir Depremi, 
Manavgat Yangını, son yaşanan 
Maraş depreminde birçok mağdur 
vatandaşa yardımların ulaşmasında 
çalışmalar yürüttü. 
Aday Adayı olan Hüseyin Ayhan 
“ülkemizde yaşanan birçok adaletsizliğin, hukuksuzluğu saha 
çalışmaları yaparken yerinde gözlemledik. Kamu kurumları 
arasındaki yönetmelik çatışmaları, kurumlarda çalışan liyakatsiz 
personelin olması dezavantajlı grubun mağdur edilmesine sebep 
olduğunu saha çalışmalarında bizzat tespit ettik. Bunlar için var 
gücümüzle çalışmalar yürüttük.  “Engelli Kişilerin Antalya Kırsalında 

Haklarına Erişimine İlişkin İzleme Raporu 2022” 
yayınladık. Bu raporla birlikte Millet İttifakı “Ortak 
Politikalar Mutabakat Metninde” sorunların ele 
almasına katkıda bulunduk. Daha güçlü ve daha gür bir 
sesle herkesi kucaklayacak hak hukuk ve adalet anlayışı 
ile CHP Antalya Milletvekilli aday adaylığı başvurusunda 
bulundum” dedi.  
Hüseyin Ayhan; “2018’den beri aktif olarak dernekte 
ekip arkadaşlarımla birlikte saha çalışmaları 
yürütmekteyiz.  Özellikle engelli ve hasta bireylere 
ulaşarak sosyo-ekonomik olarak yardımcı olduk. 
Şimdide ihtiyaç sahibi bireylerin sesi olmak için mecliste 
var olmak istiyoruz. Genel Başkanımız Sayın Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun öncülüğünde başlayan Hak Hukuk ve 

Adalet sloganı ile bende CHP Antalya Milletvekilliğine aday adaylık 
başvurusunda bulundum. Bugüne kadar beni destekleyen tüm 
dostlara teşekkür ederim. Hep birlikte daha güzel yarınlara. “Güzel 
günler göreceğiz çocuklar, motorları maviliklere süreceğiz”. Bizim 
maviye olan sevdamız, Selanik’ te açılan bir çift gözle başladı. 
Desteklerinizi ve dualarınızı bekliyorum” diye konuştu.  
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ANTALYA’DA Kİ YÜKSEK KİRA 
FİYATLARINA DUR DİYELİM 
Bir süredir gündemde olan yüksek ev 
kiraları, deprem nedeniyle iyice yükselişe 
geçti. Şikayet var, kira zamlarıyla alakalı 
kendilerine ulaşan bildirilerin arttığını 
belirtti. Fahiş kira zamlarının yanı sıra ev 
sahiplerinin hukuksuz davranışları, tehditleri 
ve yıl içerisinde birden çok zam talebi de en 
çok şikayet edilen diğer konular arasında yer 

aldı. 

'NE ZAMAN BİRİ ÇIKIP ŞU EV SAHİPLERİNE DUR ARTIK DİYECEK?' 

“Depremden etkilenenler başka illere tahliye edildikten sonra 
depremzedelerin komşu şehirlere gelişlerini fırsat bilip kirası 5 bin lira olan 
ev, 8 ile 10 bin lira verildi. Gerekli yerlere şikayet edildi. Ne zaman biri çıkıp 
şu ev sahiplerine dur artık diyecek?" 

ANTALYA’DA 1+1 EVLER 10 BİN TL’DEN BAŞLIYOR' 

“Antalya’dan yazıyorum. Kiralar çok yüksek. Buna bir çözüm bulunmasını 
istiyorum. 2 buçuk sene önce taşındım ve ev satılıyor. Ev bakıyorum. Asgari 
maaş 8 bin 500 TL iken 1+1 evler 10 bin TL’den başlıyor. Kiralara bir 
yaptırım getirilmeli."

  
    

 

ANTALYA’NIN SPORCULARI BİZİ 

GURURLANDIRDI! 

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Türkiye Halter Federasyonu iş birliğiyle 
19 Mart 2023 Pazar gününde Bedensel Engelliler Türkiye Halter Şampiyonası 
Nazilli Spor Salonu’nda gerçekleşti.  Yarışmaya katılan Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Asat spor kulübü büyük başarı elde etti. 

Türkiye Halter Federasyonu 2023 faaliyet programında yer alan Bedensel 
Engelliler Türkiye Halter Şampiyonası, Aydın’ın Nazilli ilçesinde yapıldı. Toplam 
44 sporcunun katılımı ile gerçekleşen organizasyon sonrasında dereceye giren 
sporculara madalyaları Türkiye Halter Federasyonu Başkanı Talat Ünlü, Aydın 
Gençlik Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu, Nazilli Belediye Başkanı Kürşat Engin 
Özcan, Federasyon As Başkanı Yasin Arslan ve katılımcılar tarafından verildi. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi Asat Spor Paralimpik Haltercileri Simge Elif Poyraz 
61 sıklettinde 80 kilo kaldırarak birinci oldu, Beyza Nur Ceylan 50 sıklette 50 kilo 
kaldırarak birinci oldu ve Tarık Akat 88 sıklette 140 kilo kaldırarak ikinci oldu. 

 

 

 

CUMHURBAŞKANI ADAYLARININ GEÇİCİ LİSTESİ OLUŞUYOR! 
 

YSK, seçmenler tarafından aday gösterilmek istenen 11 ismin başvurusunu 
kabul etti. 27 Mart'a kadar sürecek 100 bin imza toplama işlemi de bugün 
başladı. Adaylar ve temsilcileri imza sürecini anlık olarak takip edebilecek. Her 
adayın topladığı imza sayısı gün sonunda kamuoyuyla paylaşılacak. 
Yüksek Seçim Kurulu'nun (YSK) 14 Mayıs için hazırladığı seçim takvimi işlemeye 
devam ediyor. Seçmenler tarafından aday gösterilmek isteyenlerin başvuru 
süresi Pazartesi saat 17.00'de sona erdi. YSK, 3 cumhurbaşkanı adaylığı 
başvurusunu reddetti, 9 başvuruda eksik evrak tespit etti. Karara göre 11 aday 
seçmenler tarafından cumhurbaşkanı adayı gösterilebilecek. 
BAŞVURUSU KABUL EDİLEN İSİMLER 
Alfabetik sıraya göre bu isimler şöyle: Davut Turan, Doğu Perinçek, Erkan 
Trükten, Halil Murat Ünver, Hilmi Özden, İrfan Uzun, Muhammed Ali Fatih 
Erbakan, Muharrem İnce, Sinan Oğan, Tevfik Ahmet Özal, Yakup Türkal. 
27 MART SON TARİH 
Adaylar için 27 Mart saat 20.00'ye kadar sürecek 100 bin imza toplama işlemi ise 
bugün başladı. 
ANLIK TAKİP UYGULAMASI 
Açıklama yapan YSK Başkanı Ahmet Yener, imza sürecinin anlık olarak takip 
edilebileceği yeni bir uygulamanın hayata geçirildiğini duyurdu. Açıklamaya göre 
adaylar ve temsilcileri imza sürecini il ve ilçe bazında anlık olarak takip 
edebilecek. Veriler ise gün sonunda kamuoyuyla paylaşılacak. 

 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 


